嘉義縣立水上國民中學 111學年度第二學期體育班發展委員會第一次會議紀錄

一、 日期與時間:112年 2月 10日中午 3時 00分至下午 4時 00分

二、 會議地點:視聽教室

三、 與會人員:

    如簽到表

四、 討論事項:

① 審查 112學年度體育班設班申請計畫及相關資料。

② 審查教務處教學組 111學年度第二學期體育班課程授課教師及

領域節數及專長課程任課教師。
五、 決議事項:

① 經委員會決議:112學年度體育班設班申請計畫內容如下:112學年度體育

班申請七年級一班，運動專長為籃球、田徑、網球，體育班授課節數如

下:語文領域、數學領域、自然領域、社會領域皆維持部定節數，藝能科

調整如下:七年級體育班調整為綜合領域 2節、藝術與人文領域 2節、健

康與體育領育 2節。八年級體育班調整為綜合領域 2節、藝術與人文領

域 2節、健康與體育領育 2節。九年級體育班調整為綜合領域 2節、藝

術與人文領域 2節、健康與體育領育 2節。112學年度七、八、九年級體

育專業課程每周 8節(部定 5節+彈性 3節)。經 校長核章後送本校課程

發展為員會討論 112學年度體育班各領域授課節數，並請體育組彙整 112

學年度部定課程計畫及彈性課程計畫於本學年度第二學期第二次體育班

發展委員會會提出課程計畫審查。

② 經委員會審查同意:111學年度體育班體課程授課教師及領域節數如下:本

委員會同意本校教務處 111學年度第二學期課表排課及授課節數:如本會

111學年度第一學期第三次會議決議，決議內容如下: 111學年度第二學

期體育班藝術與人文領域音樂課改為表演藝術、綜合領域童軍課改為家

政課。同意本校 111學年度第二學期體育班體育專長課授課教師:田徑專

長:張嘉信主任、網球專長:許時逢主任、男子籃球專長:劉明哲主任、女

子籃球專長:康心羿組長、徐國宏教練。

六、 臨時提議:

承辦人                   單位主管                    校長

敬會註冊組長+9